
 

 

Zarządzenie Nr 1418/Fn/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 17 czerwca 2005r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 
166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 i Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Dz.U z 2005 r. Nr 273 
poz.2703), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 
grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXXIV/445/2005 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2005 
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
I. Urząd Miasta 

•  Wydział Finansowy 
Zwiększa się dochody : 

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.464 zł
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

o kwotę 8.400 zł

•  Wydział Organizacyjny 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 21.000 zł
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 713 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.550 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.020 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 430 zł

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 713 zł



 

 

 
•  Wydział Inwestycji i Remontów 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 20.000 zł
•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 18.000 zł
•  Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zwiększa się wydatki: 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.464 zł

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 2.000 zł

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 4.000 zł
•  Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe  
§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 80.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  
§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 80.000 zł
•  Wydział Oświaty i Wychowania 

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych  o kwotę 18.000 zł

II. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 72.829 zł
III. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 8.400 zł



 

 

IV. Jednostki oświatowe 
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.444 zł
 
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.637 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 6.300 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.554 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.444 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.478 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.306 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 3020 − Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 

o kwotę 1.093 zł
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.859 zł
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.057 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.498 zł



 

 

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.565 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.500 zł
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 

o kwotę 2.338 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.500 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.500 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.400 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.200 zł
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

o kwotę 5.309 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.130 zł
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 

§ 3020 − Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

 
o kwotę 1.093 zł

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57.859 zł
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.057 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.498 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.565 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.500 zł
§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
 

o kwotę 2.338 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.500 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 6.500 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.400 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.200 zł
§ 4440 − Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

o kwotę 5.309 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.637 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.444 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 4.143 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 



 

 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.801 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 9.074 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 6.437 zł

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, który informację o realizacji 

niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 44, ust. 15 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


